
N.            del                       

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

dott. Domenico SCIBETTA

Coadiuvato dai Signori:

DIRETTORE AMMINISTRATIVO dr.ssa Paola Bardasi

DIRETTORE SANITARIO  dr.ssa Patrizia Benini

DIRETTORE DEI SERVIZI SOCIO SANITARI dr. Paolo Fortuna

Note Trasparenza: Si  prende atto della ammissione candidati,  nomina commissione e integrazione sul
bando di avviso pubblico per l’eventuale assunzione di personale con profilo professionale di Collaboratore
Amministrativo Professionale – Cat. D, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato.

OGGETTO: Avviso pubblico per l’eventuale assunzione di personale con profilo 
professionale di Collaboratore Amministrativo Professionale – Cat. D, con rapporto di 
lavoro subordinato a tempo determinato. Ammissione dei candidati, nomina della 
Commissione Esaminatrice e integrazione sul bando ID 12779.

Il Direttore della Struttura U.O.C. Risorse Umane

riferisce quanto segue

Visto che con deliberazione del Direttore Generale n.  386 del  16.05.2019 è stato indetto
un avviso pubblico per l’eventuale assunzione di personale con profilo professionale di
Collaboratore Amministrativo Professionale – Cat. D, con rapporto di lavoro subordinato a
tempo determinato.

Visto che il relativo bando è stato pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto
n. 57 del 31.05.2019.

Visto che al termine per la presentazione delle domande, fissato per il giorno 17.06.2019,
sono pervenute n. 95 domande, come da elenco allegato A al presente provvedimento, per
farne parte integrante e sostanziale.

Pagina 1 di 3

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 1 di 9

39 17-01-2020

39 17-01-2020

Firmato digitalmente da
Domenico Scibetta
il giorno 17/01/2020
Motivo: Per approvazione

Signature Not Verified



Visto che in sede di istruttoria è stato rilevato che n. 89 candidati, di cui all’elenco allegato
B, che fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, risultano in possesso
dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando e pertanto sono ammessi al presente
avviso.

Visto che n. 6 candidati di cui all’elenco allegato C, che fa parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento, non sono ammissibili in quanto non in possesso del titolo di
studio richiesto ai fini dell’ammissione.

Visto che, al fine di procedere con efficienza ed efficacia all’espletamento della suddetta
procedura,risulta  necessario  integrare  il  bando  di  Avviso  prevedendo  di  sottoporre  i
candidati,  considerato  il  notevole  numero  delle  domande  pervenute,  ad  una  prova  di
preselezione,  vertente  sulle  materie  attinenti  l’incarico  da  conferire,  propedeutica
all’accesso alla prova colloquio.

Considerato pertanto necessario integrare il bando di avviso relativo alla delibera n. 386
del  16.05.2019 sopracitata,  con il  testo “  Allegato D” al  presente atto,  per farne parte
integrante  e  sostanziale,  dandone adeguata  comunicazione ai  candidati  iscritti,  con le
modalità previste dal bando ( pubblicazione nel sito)

Considerato  che è  necessario  procedere alla  nomina della  commissione esaminatrice,
incaricata dell’espletamento dell’avviso in parola .

Il Direttore Generale

 
Dato atto  che la  U.O.C.  Risorse  Umane competente  ha attestato  l’avvenuta  regolare
istruttoria della pratica anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione statale
e regionale.
 
Coadiuvato dai Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio Sanitari, che ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs 502/92 e s.m.i. esprimono parere favorevole per quanto di rispettiva
competenza.
 
In base  ai poteri  conferitigli  dal D.P.G.R. n. 73 del 22/6/2016 confermato dal D.P.G.R.
n.161 del 30.12.2016.

D E L I B E R A

Per le motivazioni di cui alle premesse, parti integranti e sostanziali del presente atto

1. di  ammettere  all’avviso  pubblico  per  l’eventuale  assunzione  di  personale,  con
profilo professionale  di  Collaboratore  Amministrativo  Professionale -  Cat.  D, con
rapporto  di  lavoro  subordinato  a  tempo determinato,  n. 89 candidati,  in  quanto
risultano in  possesso dei requisiti generali e specifici previsti dal bando  e  indicati
nell’  elenco “allegato  B”, al presente provvedimento, per farne parte integrante e
sostanziale; 

2. di non ammettere n. 6 candidati, di cui all’elenco allegato C, che fa parte integrante
e sostanziale del presente provvedimento,  per le ragioni esposte in premessa;

Pagina 2 di 3

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 2 di 939 17-01-2020



3. di integrare il bando di avviso pubblico per l’eventuale assunzione di personale, con
profilo professionale di  Collaboratore Amministrativo Professionale -  Cat.  D, con
rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, relativo alla delibera n. 386 del
16.05.2019 sopracitata, con il  testo “Allegato D” al presente atto per farne parte
integrante e sostanziale, disponendone la pubblicazione nel sito internet Aziendale;

4. di nominare la seguente commissione esaminatrice incaricata della valutazione dei
titoli presentati dai candidati all’avviso in parola:

PRESIDENTE: 
Dott.ssa Maria Camilla BOATO, Direttore della U.O.C. Risorse Umane Az.Ulss n. 6
COMPONENTI:
Dott. Leopoldo CIATO, Direttore  della  U.O.C.  Risorse  Umane  Azienda  

Ulss 8 di Vicenza
Dott.ssa Chiara PREVEDELLO, Direttore  della  U.O.C.  Risorse  Umane  Azienda  

Ulss 7 Pedemontana
S  EGRETARIO delegato: dipendente del Comparto di categoria non inferiore

alla  C,  nominato dal  Direttore  dell’U.O.C Risorse  
Umane;

5. di precisare che  per il pagamento dei compensi spettanti ai commissari esterni è
prevista  la  spesa  di  €.  800,00,  salvo  integrazione,  da  imputare  nel  conto  per
40090302  (  Cod.Reg.  B.9.C.1),  comprensivo  dei  compensi  dei  commissari,  dei
relativi eventuali rimborsi spese per raggiungere la sede del concorso, degli oneri
riflessi ed IRAP:

6. di delegare il Direttore della U.O.C. Risorse Umane alla firma di tutti gli atti inerenti
e conseguenti all’esecuzione della presente deliberazione.

* * *

 Il Direttore Generale
dott. Domenico Scibetta

Direttore Amministrativo
dr.ssa Paola Bardasi

Direttore Sanitario
dr.ssa Patrizia Benini

Direttore dei Servizi Socio Sanitari
dr. Paolo Fortuna

Pagina 3 di 3

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 3 di 939 17-01-2020



 

ELENCO CANDIDATI                       ALLEGATO A 

   

Avviso pubblico per l'eventuale assunzione di personale, con profilo professionale di COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE - 

Cat. D, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato 

 

 CANDIDATO 
 

 Pag. 1 

1) ALAIA VINCENZA 

2) ANDRETTO BARBARA 

3) BAGGIO ELISA 

4) BALDON BEATRICE 

5) BALIELLO ELENA 

6) BARALDO FILIPPO 

7) BARZON GIOVANNA 

8) BATTAGELLO JESSICA 

9) BERNARDI LUCIA 

10) BERTO MICHELA 

11) BERTOCCO SANDRA 

12) BEZZEGATO MICHELA 

13) BOARETTO CHIARA 

14) BOARETTO DILETTA 

15) BONALDO PAOLO 

16) BOROTTO DALLA VECCHIA LUCA 

17) BORTOLOTTO STEFANIA 

18) BORTOLOZZO ALESSANDRA 

19) BOSCOLO CEGION ELISA 

20) BRACCONERI LAURA 

21) CALZAVARA LUISA 

22) CAMPAGNOLO SUSI 

23) CAPODAGLIO GIULIA 

24) CARNEVALE FABRIZIO 

25) CARTURAN GIORGIA 

26) CAVALLINI ROSALBA 

27) CENTARO CAROLINA 

28) COLOGNESI CESARE 

29) COTIMBO FABRIZIO 

30) CUCCOLO ENRICA 

31) DALLA POZZA DAVIDE 

32) DALLA ZANNA CHIARA 

33) DE GAN MARGHERITA 

34) DE SIMONE GUIDO 

35) DI COSTANZO MARLENE 

36) DI MATTIA VINCENZO 

37) EMMA ALBERTO 

38) ESPINOZA LODOVICO LUIS 

39) ESSE FLAVIO 

40) FAGGIAN CAMILLA 

41) FREDDI LAURA 

42) GENTILE MARTINA 

43) GIACON GIOVANNI 

44) GOLLIN MARCO 

45) IMBEVARO SILVIA 

46) LA ROSA ARIANNA 

47) LAURENZIO FEDERICA 

48) LAZZARIN ERIKA 

49) LAZZARIN LUISA 

50) LEGER AINHOA-ELENA 

51) LEVORATO ALESSIA 

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 4 di 939 17-01-2020



 

ELENCO CANDIDATI                       ALLEGATO A 

   

Avviso pubblico per l'eventuale assunzione di personale, con profilo professionale di COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE - 

Cat. D, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato 

 

 CANDIDATO 
 

 Pag. 2 

52) LONGHIN SILVIA 

53) MARCOLIN SILVIA 

54) MARIOTTO MARINA 

55) MENEGHELLO CONSUELO 

56) MENESELLO SILVIA 

57) MICHIELAN DAVIDE 

58) MICHIELAN SARA 

59) MORO ANDREA 

60) MUSUMECI SARA 

61) NALESSO NICCOLO' 

62) NOTARI STEFANO IOLANDA 

63) ONNIS GIULIA 

64) PANAROTTO VERONICA 

65) PANATO CHIARA 

66) PAVONE MARIA LETIZIA 

67) PERRI FRANCESCA 

68) PERUFFO NORA 

69) PINATO CARLO 

70) REALDON ALESSIA 

71) ROSINA ANNA 

72) ROSSI ANNA 

73) RUGGERO MARIA ELISABETTA 

74) SABBADIN ELISA 

75) SALIN FABIO 

76) SALVALAGGIO ENRICO 

77) SANTINON GIULIA 

78) SCAPIN SARA 

79) SCUCCATO GIADA 

80) SFORZIN GAIA 

81) SMURRA MIRKO 

82) SPEROTTO MILENA 

83) STEVANIN PAOLA 

84) TABORELLI MARTINA 

85) TOMMASINI ANNA 

86) TRAVERSO ALESSIA 

87) VALESE ALESSANDRA 

88) VECCHIONI ERICA 

89) VERONESE MARCO 

90) VIANELLO CATERINA 

91) ZAMPIERIN FRANCESCA 

92) ZANIRATO GLORIA 

93) ZANNI STEFANIA 

94) ZOCCARATO MARTINA 

95) ZUIN EMANUELE 

 

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 5 di 939 17-01-2020



 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI                ALLEGATO B 

  

Avviso pubblico per l'eventuale assunzione di personale, con profilo professionale di Collaboratore Amministrativo Professionale - Cat. D, con 

rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato 

 

 CANDIDATO 
 

 Pag. 1 

1.  ALAIA VINCENZA 

2.  ANDRETTO BARBARA 

3.  BAGGIO ELISA 

4.  BALDON BEATRICE 

5.  BALIELLO ELENA 

6.  BARALDO FILIPPO 

7.  BARZONGIOVANNA 

8.  BATTAGELLO JESSICA 

9.  BERNARDI LUCIA 

10.  BERTO MICHELA 

11.  BERTOCCO SANDRA 

12.  BEZZEGATO MICHELA 

13.  BOARETTO CHIARA 

14.  BOARETTO DILETTA 

15.  BONALDO PAOLO 

16.  BOROTTO DALLA VECCHIA LUCA 

17.  BORTOLOTTO STEFANIA 

18.  BORTOLOZZO ALESSANDRA 

19.  BOSCOLO CEGION  ELISA 

20.  CALZAVARA LUISA 

21.  CAMPAGNOLO SUSI 

22.  CAPODAGLIO GIULIA 

23.  CARNEVALE FABRIZIO 

24.  CARTURAN GIORGIA 

25.  CAVALLINI ROSALBA 

26.  CENTARO CAROLINA 

27.  COLOGNESI CESARE 

28.  COTIMBO FABRIZIO 

29.  CUCCOLO ENRICA 

30.  DALLA POZZA DAVIDE 

31.  DALLA ZANNA CHIARA 

32.  DE GAN MARGHERITA 

33.  DE SIMONE GUIDO 

34.  DI COSTANZO MARLENE 

35.  DI MATTIA VINCENZO 

36.  EMMA ALBERTO 

37.  ESPINOZA LODOVICO  LUIS 

38.  ESSE FLAVIO 

39.  FAGGIAN CAMILLA 

40.  FREDDI LAURA 

41.  GENTILE MARTINA 

42.  GIACON GIOVANNI 

43.  GOLLIN MARCO 

44.  IMBEVARO SILVIA 

45.  LA ROSA ARIANNA 

46.  LAURENZIO FEDERICA 

47.  LAZZARIN ERIKA 

48.  LAZZARIN LUISA 

49.  LEGER AINHOA-ELENA 

50.  MARCOLIN SILVIA 

51.  MARIOTTO MARINA 

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 6 di 939 17-01-2020



 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI                ALLEGATO B 

  

Avviso pubblico per l'eventuale assunzione di personale, con profilo professionale di Collaboratore Amministrativo Professionale - Cat. D, con 

rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato 

 

 CANDIDATO 
 

 Pag. 2 

52.  MENEGHELLO CONSUELO 

53.  MENESELLO SILVIA 

54.  MICHIELAN DAVIDE 

55.  MICHIELAN SARA 

56.  MORO ANDREA 

57.  MUSUMECI SARA 

58.  NALESSO NICCOLO' 

59.  NOTARI STEFANO IOLANDA 

60.  ONNIS GIULIA 

61.  PANAROTTO VERONICA 

62.  PANATO CHIARA 

63.  PAVONE MARIA LETIZIA 

64.  PERRI FRANCESCA 

65.  PERUFFO NORA 

66.  PINATO CARLO 

67.  REALDON ALESSIA 

68.  ROSINA ANNA 

69.  ROSSI ANNA 

70.  RUGGERO MARIA ELISABETTA 

71.  SABBADIN ELISA 

72.  SALIN FABIO 

73.  SALVALAGGIO ENRICO 

74.  SANTINON GIULIA 

75.  SCAPIN SARA 

76.  SCUCCATO GIADA 

77.  SFORZIN GAIA 

78.  SMURRA MIRKO 

79.  SPEROTTO MILENA 

80.  TABORELLI MARTINA 

81.  TRAVERSO ALESSIA 

82.  VALESE ALESSANDRA 

83.  VECCHIONI ERICA 

84.  VERONESE MARCO 

85.  VIANELLO CATERINA 

86.  ZANIRATO GLORIA 

87.  ZANNI STEFANIA 

88.  ZOCCARATO MARTINA 

89.  ZUIN EMANUELE 

 

 

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 7 di 939 17-01-2020



 

ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI                  ALLEGATO C 

  

Avviso pubblico per l'eventuale assunzione di personale, con profilo professionale di Collaboratore Amministrativo Professionale - Cat. D, con 

rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato 

 

 CANDIDATO STATUS REQUISITO MOTIVO ESCLUSIONE 
 

  Pag. 1 

1. BRACCONERI LAURA Non Ammesso Laurea / Diploma 
 

il titolo di studio posseduto 

non corrisponde a quelli 

previsti ai fini dell'ammissione 
 

2. LEVORATO ALESSIA Non Ammesso Laurea / Diploma 
 

il titolo di studio posseduto 

non corrisponde a quelli 

previsti ai fini dell'ammissione 
 

3. LONGHIN SILVIA Non Ammesso Laurea / Diploma 
 

il titolo di studio posseduto 

non corrisponde a quelli 

previsti ai fini dell'ammissione 
 

4. STEVANIN PAOLA Non Ammesso Laurea / Diploma 
 

il titolo di studio posseduto 

non corrisponde a quelli 

previsti ai fini dell'ammissione 
 

5. TOMMASINI ANNA Non Ammesso Laurea / Diploma 
 

il titolo di studio posseduto 

non corrisponde a quelli 

previsti ai fini dell'ammissione 
 

6. ZAMPIERIN FRANCESCA Non Ammesso Laurea / Diploma 
 

il titolo di studio posseduto 

non corrisponde a quelli 

previsti ai fini dell'ammissione 
 

 

 

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 8 di 939 17-01-2020



U.O.C. Risorse Umane –  Sezione Concorsi  
Tel. 049 9324267-4272-4270  Fax 049 9324278  e-mail:concorsi@aulss6.veneto 

1

                                                                    ALLEGATO D                                                                                   

 
 

 

INTEGRAZIONE AL BANDO n. 12779 

 

AVVISO PUBBLICO PER L’EVENTUALE ASSUNZIONE DI PERSONALE 

RUOLO:                                             AMMINISTRATIVO 

 

PROFILO PROFESSIONALE:          Collaboratore Amministrativo – Cat. D 

 

 

Già pubblicato nel BUR n. 57 del 31.05.2019 e scaduto il 17 Giugno 2019.  

In esecuzione della deliberazione del Direttore Generale n…..del …….è pubblicata la seguente integrazione 

PROVA PRESELETTIVA  

Ai sensi del D.P.R. n. 220/2001 art. 3, c. 4, qualora l’Amministrazione ne ravvisasse la necessità, in relazione al numero 

dei partecipanti, potrà procedere allo svolgimento di una prova preselettiva intesa ad accertare il grado di professionalità 

posseduto in relazione a quello richiesto, per lo svolgimento delle mansioni proprie del profilo di inquadramento.  

La preselezione, che non è prova d’esame, consisterà nella soluzione, in un tempo determinato, di appositi quiz a risposta 

multipla o nella soluzione di domande a risposta sintetica, vertenti su materie attinenti al profilo a selezione. 

La data, l’ora e la sede della prova preselettiva sarà comunicata tramite pubblicazione nel sito internet dell’azienda 

www.aulss6.veneto.it, nella sezione concorsi, almeno quindici prima della data della prova medesima. Tale pubblicazione 

avrà valore di notifica a tutti gli effetti; qualora la commissione lo ritenesse opportuno, potrà inviare tale convocazione 

anche tramite posta elettronica. 

Per sostenere la prova preselettiva i candidati dovranno essere muniti di un valido documento di ricoscimento. 

L’assenza del candidato a tale prova selettiva, nell’ora e nel luogo indicata nella convocazione, ne comporta l’esclusione 

dall’avviso. 

Il superamento della prova preselettiva costituisce requisito essenziale di ammissione all’avviso. La votazione conseguita 

non concorre alla formazione del punteggio finale di merito.  

Ai sensi dell’art. 20, c.2 bis della L. n. 104/92, comma introdotto dalla L. n. 114/2014, la persona handicappata affetta da 

invalidità uguale o superiore all’80% non è tenuta a sostenere la prova preselettiva eventualmente prevista. 

La lista dei candidati che supererà la prova preselettiva verrà pubblicata nel sito Aziendale www.aulss6.veneto.it, nella 

sezione Concorsi e Avvisi – Ammissione, Commissione, espletamento, esiti - esito delle prove. 

Quanto suindicato deve ritenersi parte integrante e sostanziale del bando ID 12779. 

 F.to Il Direttore U.O.C. Risorse Umane          
Dott.ssa Maria Camilla Boato 

 
Documento firmato digitalmente in persona del Direttore dell’U.O.C. Risorse Umane, giusta delega del Direttore Generale conferita con 
deliberazione n.382 del 05/06/2017, ai sensi dell'art. 24 del D. Lgs. 7.3.2005 n. 82 e s.m.i. 
Esente da bollo ai sensi del DPR 26.10.72 n. 642 e s.m.i. 

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 9 di 939 17-01-2020


